
GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera, n® 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

OBJETO; Contratação de pessoa jurídica especializada na elaboração de projeto completo de
engenharia e arquitetura, compreendendo projetos estruturais e fundações, projetos de instalação
hidrossanitária (água, esgoto e instalações sanitárias), projetos de instalações elétricas, rede de
dados e telefonia e combate a incêndios e SPDA, projeto de acessibilidade, terraplanagem, projeto
solar completo, projeto captação e armazenamento de águas pluviais, serviço de sondagem do solo e
serviço de consultoria na área de engenharia a serem utilizados para abertura de processo licitatòrio
com a finalidade de contratação de empresa para execução de obra de adequação de espaço do
setor administrativo bem como Instituto da Memória em área adjacente á Câmara Municipal de
Primavera do Leste.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, ora denominada licitadora, através de sua Pregoeira,
torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021 com abertura
marcada para o dia 05/10/2021 às 08:00 horas, na Sede da Câmara Municipal de Primavera do
Leste-MT, sito Avenida Primavera, 300, Sala das Sessões, fica SUSPENSA/PARALISADA até a
republlcação do Edital.

MOTIVO: Possíveis Adequações do Edital.

Primavera do Leste, 22 de Setembro de 2021.

-TiOrn
MÒNICA CRISTINA MANSKE KRIESE
Pregoeira - Portaria 043/2021

Lauda 1 de 1


